
Zaslanou soutěžní práci budou posuzovat odborníci 
a experti v oblasti kvality z těchto tří zemí a bude je 
nejvíce zajímat:

V jakém jazyce se práce vypracovávají?

Důležité termíny:

Proč byste se měli do soutěže zapojit?

• Implementovaný rozsah a aktuální obsah řešení

• Odborná kvalita

• Logická struktura a formální uspořádání hesla

• Stupeň naplnění cíle

• Osobní přínos autora

• Propojení s praktickým životem při řešení odborného 
problému

• Použitelnost výsledků zadání

Práce se budou nejprve posuzovat na národní úrovni. 
Následně nejlepší práce postoupí k hodnocení na mezi-
národní úrovni.

Práce lze vypracovat v národních jazycích (český, 
slovenský, hebrejský) a postoupí-li na mezinárodní úroveň 
tak budou výherci kontaktováni a poskytnou anglickou 
verzi své práce (toto bude možné zajistit i bezplatnou 
službou ze strany ČSJ). U podcastů je třeba vypracovat 
nahrávku v národním ale i v anglickém jazyce.

Do 31. srpna 2023 je třeba poslat soutěžní práci na 
národního zástupce kvality pro studentskou soutěž.

Do 15. září 2023 dostanou zapojení soutěžící akceptaci 
o přihlášení se do soutěže.

Do 20. října 2023 zasednou národní komise odborníků, 
kteří zhodnotí úroveň přihlášených soutěžních prací 
a sdělí výsledky hodnocení všem zúčastněným ve všech 
kategoriích.

Do 31. října 2023 připraví výherci soutěže ve spolupráci 
s ČSJ, která zajistí překlad, anglickou verzi soutěžního 
materiálu, který se posune na mezinárodní soutěž.

Výherci na národní a mezinárodní úrovni budou vyhlášeni 
a oceněni na konferenci ČSJ a ISQ, které se budou konat 
v měsíci listopadu 2023.

• Můžete získat mezinárodní ocenění a uznání za kvalitu, 
které bude mediálně komunikováno.

• Můžete získat hodnotnou cenu.

• Můžete se zúčastnit konference, kde získáte nové infor-
mace, kontakty a možnost promluvit si s odborníky 
v dané oblasti.

• Ocenění v mezinárodní soutěži je důležitou součástí 
prestiže pedagogů a studentů, které se hodnotí i při 
akreditaci vysokých škol.

• Pokud stále ještě váháte, zda se přihlásit nebo ne 
a potřebujete se dozvědět odpovědi na vaše dotazy, 
neváhejte nás kontaktovat, rádi Vám na všechny dotazy 
odpovíme.

Kvalita nás spojuje!

Je kvalita to, co vás zajímá?

Kdo se může zapojit?

Jakým způsobem se můžete zapojit:

1.

2.

3.

 Žijete svůj život kvalitně? 
Konzumujete kvalitní potraviny? Kupujete kvalitní 
produkty? Dáváte důraz na vlastní bezpečnost 
a bezpečnost vašich blízkých? Dodržujete pravidla 
kybernetické bezpečnosti? Je vaší prioritou kvalita 
vzdělávání?

Pokud jste alespoň na jednu otázku odpověděli kladně, 
tak neváhejte a přihlaste se do mezinárodní soutěže pro 
studenty vysokých škol, kterou pořádá Česká společnost 
pro jakost, Slovenská asociácia pre kvalitu a Israel Society 
for Quality.

Tématem pro rok 2023 je: Budoucnost kvality 
(The Future of Quality)

Zapojit se mohou jednotlivci i týmy studentů vysokých 
škol působících v České republice, Slovenské republice 
a v Izraeli.

Vypracujete soutěžní práci, která musí korespondovat 
s výše uvedeným tématem

Můžete zpracovat: 

a) odborný příspěvek na zadané téma 
(max. 40 normostran)

b) poster na zadané téma

c) podcast na dané téma (max. 10–20 minut)

Svoji práci pošlete do soutěže elektronicky na adresu 
příslušné národní společnosti pro kvalitu 

(ČR na ČSJ, SR na SApK a Izrael na ISQ):

Česká společnost pro jakost, z.s.
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1
e-mail: sekretariat@csq.cz 
telefon: +420 221 082 269

Slovenská asociácia pre kvalitu, o.z.
Jiráskova 47, 917 02 Trnava
e-mail: safq@safq.org 
telefon: +421 903 630 906

Israel Society for Quality

Kontakt: https://isq.org.il 

e-mail: qsi1973@isq.org.il

VÁŽENÍ 
PEDAGOGOVÉ A STUDENTI


